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Vitamin K2-D3 är ett kosttillskott rikt på vitamin K2, vitamin D3 och vitamin MK7. Vitamin K2-D3 från
Inovance tjänar till mineralisering och benmassa och för att upprätthålla hälsan hos det kardiovaskulära
systemet.

DESCRIPCIÓN

Vad är Vitamin K2-D3 från Inovance och vad är det till för?

Inovance vitamin K2-D3 är ett kosttillskott baserat på metakinon eller vitamin K2 och vitamin D, vitamin
MK7, vilket är ett patenterat vitamin K2, som är fördelaktigt för benhälsan och för att upprätthålla hälsan i
det kardiovaskulära systemet.

Jag är i klimakteriet och vill behålla mina ben. Vad kan jag ta?

Under klimakteriet är benen ömtåligare och svagare, varför kalcium och D-vitamin är viktigt Om du är i
klimakteriet och vill behålla din benhälsa, skulle det vara bra att ta vitamin K2-D3. Dosen du ska ta är en
pärla om dagen under middagen, med ett glas vatten.

Mina tänder är avmineraliserade. Vad kan jag ta?

Om du lider av dental demineralisering skulle det rekommenderas att ta vitamin K2-D3. Vitamin D3 är
viktigt för att fästa kalcium till ben och hjälper till att mineralisera tänderna. I det här fallet bör du ta en
pärla om dagen under middagen, med ett glas vatten.

Jag har problem med att reparera mina ben efter en fraktur. Vad kan jag ta?

Om du har drabbats av ett brutet ben och det är svårt för dig att reparera det beror det på att kalcium inte
fixerar sig bra i benen och för detta är det lämpligt att ta Vitamin K2-D3. I det här fallet bör du ta en pärla
om dagen under middagen och med ett glas vatten.

Vem är vitamin K2-D3 indicerat för?

Inovance vitamin k2-D3 är indicerat för de äldre och kvinnor i klimakteriet som behöver benmineralisering
och bibehålla kardiovaskulär hälsa.

Innehåller vita K2-D3 soja?
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Nej, vita K2-D3 innehåller inte soja.

Vilken dos ska jag ta av vita K2-D3?

Den rekommenderade dosen av Vita K2-D3 är en pärla om dagen under middagen, med ett glas vatten.
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